PHÒNG GDĐT TP THỦ DẦU MỘT

TRƯỜNG ………………………………

Số: ……/TTr-…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

…………, ngày …… tháng 5 năm 2021

TỜ TRÌNH

Đề nghị thuyên chuyển viên chức năm học 2021-2022

Căn cứ Công văn số ……./PGDĐT-TCCB ngày ………….. của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một về việc thông báo thuyên chuyển viên chức năm học ………………..;

Xét đơn xin thuyên chuyển của viên chức và thông qua kết quả xét thuyên chuyển của đơn vị ngày …………………….,
Trường …… kính trình Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một xem xét và chấp thuận cho … viên chức của trường được chuyển công tác theo nguyện vọng.
(đính kèm danh sách và hồ sơ)
Rất mong được sự xem xét và chấp thuận của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một./.
Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT;
- Lưu: VT.